
 

 

 

Poz. … 

 

UCHWAŁA NR … 
UNIWERSYTECKIEJ RADY DS. KSZTAŁCENIA 

z dnia … września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 64 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia  
z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów 

dokonywanej przez doktorantów okresowej ewaluacji pracy 
dyrektorów szkół doktorskich 

Na podstawie § 58 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 pkt 4 i § 2 ust. 3 zarządzenia nr 163 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie systemu zapewniania 
jakości kształcenia na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 357) 
Uniwersytecka Rada ds. Kształcenia postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 64 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia z dnia 2 grudnia 2022 r. w 
sprawie wytycznych dotyczących trybu i standardów dokonywanej przez doktorantów 
okresowej ewaluacji pracy dyrektorów szkół doktorskich (DURK z 2022 r. poz. 64) w § 1 
po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Pierwsza okresowa ewaluacja pracy dyrektorów szkół doktorskich rozpoczyna 
się po dniu 1 stycznia 2025 r.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący URK: M. Raś 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
UNIWERSYTECKA RADA DS. KSZTAŁCENIA 

 


